از غالب دهلوی تا سید جعفر طاهر، شعرای متعدد اردو زبان تحت تأثیر قآنی قرار گرفته اند. پاره ای از شعرای فارسی گوی شبه قاره پاکستان و هند نیز از او متأثر گردیده اند.

البته این که غالب دهلوی نیز از قآنی تا حدی متأثر پذیرفته است به ظاهر چندان قطعی به نظر نمی رسد. غالب هم روزگار قآنی بود، قآنی

در ۱۲۷۰ هـ مطابق با ۱۸۵۳م وفات یافت در حالیکه غالب تقریباً شانزده سال بعد از قآنی در ۱۲۸۶ هـ مطابق با ۱۸۶۹م درگذشت. قآنی، هیچ وقت به هندوستان نیامد، در آن زمان وسایل نشر آثار هم به صورت فعلی وجود نداشت، بنابر این ایجاب می کند که کلامش بعد از مدتی به شبه قاره رسیده باشد. با وجود این، شواهدی قطعی درباره تأثیرپذیری غالب از قآنی وجود دارد. مولانا الطاف حسین حالی در «یادگار غالب» چنین می نویسد که: